2. rūḥı-y-çün fātiḥa

3. rūḥuna fātiḥa

4. rūḥı-y-çün fātiḥa

5. rūḥuna fātiḥa

6. rūḥı-y-çün fātiḥa

7. -

8. rūḥı-y-çün el-fātiḥa

8. Tarih: Tarihlerdeki ay adlarına bakılarak Rȗmȋ veya Hicrȋ takvim olduğu belirlenir. Takvim çeşidi

mezar taşında belirtilmemişse, ölüm ve doğumlar Rumi 1321 (Miladi 1905)’te nüfus sayımı sonrasında

Rumi tarihe göre yazıldığı için, Rumi olarak değerlendirilebilir. (Özsaray, 2019: 39) Mezar taşlarında

Miladi tarih de kullanılmıştır. Tarih belirtilirken tarih ve sene kelimeleri kullanılırken doğum

kelimesinin karşılığı olarak tevellüd ve viladet kelimeleri, ölüm için ise sadece vefat kelimesi

kullanılmıştır:

Taş

No

Tarih yazısı Kullanılan
takvim

Diğer takvimlerdeki karşılığı olan tarih

1, Sene 1 Recep 1314 Hicri M. 6 Aralık 1896 R. 24 Teşrinisani 1312

2. Sene 10 Rebı ̇ ̄̒ u’l-āḫir 1313 Hicri M. 30 Eylül 1895 R. 18 Eylül 1311

3. Sene Şaʻbān 1321 Hicri M. Ekim/Kasım 1903 R. Teşrinievvel/teşrinisani
1319

4. Tārı ̇ḫ̄-i tevellüdi sene 1289

Tārı ̇ḫ̄-i vefātı sene 1338

Hicrȋ

Rumi (?)

M. 1872/1873

M. 1922

R. 1287/1288

H. 1340

5. Tārı ̇ḫ̄-i tevellüdi 19..

Eylül Tārı ̇ḫ̄-i vefātı 1928

Miladi

Miladi

H. 13..

H. Rebiülevvel/Rebiülahir
1347

R. 13..

R. Teşrinievvel 1344

6. Sene 1334 Rumi (?) M. 1918 H. 1336

7. - -

8. Vilādeti 1278

Vefātı 7 Mart 1338

Hicri

Rumi

M. 1861/1862

M. Mart 1922

R. 1277/1278

H. H.Recep/Şaban 1340